
 

 

UCHWAŁA NR 216 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 
 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie określenia efektów kształcenia dla jednolitych studiów magisterskich na 

kierunku prawo prowadzonych na Wydziale Prawa i Administracji w wyniku 

zmiany profilu kształcenia dla tych studiów  

 

Na podstawie art. 9b ust. 1 i art. 11 ust. 3 pkt 2 ppkt b) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183), uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Senat określa efekty kształcenia dla jednolitych studiów magisterskich na kierunku 

prawo (profil praktyczny) prowadzonych na Wydziale Prawa i Administracji, 

obowiązujące studentów rozpoczynających studia od roku akademickiego 2018/2019, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 

 


